

100年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

月份	非合併營收		合併
	營收金額	年度增減比率	營收金額
一月	3,631	-11.22	1,187,052
二月	3,631	-9.65	1,212,546
三月	3,648	-97.59	1,322,172
四月	1,858	-54.21	1,130,622
五月	1,835	-54.56	1,253,845
六月	1,837	107.62	1,331,385
七月	1,841	-54.49	1,267,249
八月	1,843	-54.48	1,448,639
九月	1,848	101.60	1,455,453
十月	1,897	-53.00	1,437,520
十一月	1,772	-55.89	1,485,007
十二月	1,873	-51.74	1,556,578
本年累計	27,515	-43.15	16,088,068

每月公告營收數字未經會計師查核。

營收
年度增減比率
-28.39
-8.93
-26.28
-37.97
-32.35
-29.70
-22.19
-11.83
1.81
13.10
16.81
20.27
-14.83